BHR
TS

HRWVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Silvije TOMAC

Luka DUMANCIC
Marin STIPCEVIC
Bruno SKRINJARIC
Matko SARIC

Vito OBROVAC
Gordan PETKOVIC
Adrian ZGAUIC
Andro SERTIC

Tin REBIC

Neven CORKO
Marko IVANCIC

Tin KAURIC

Drazen DINJAR
Mark SURINA
Bruno KOS

Mihovil HUSAJINA
Borna MATUZALEM
Davor VARGA
Lukas PADMOSOEKARTO
Matej DOLIBASIC
Miroslav MARIC
Bruno MATUZALEM
Karlo DIMEC

Loris FAUSTINI
Patrik SMEJKAL
Mario SPORCIC
Lovro SVENDA
Marijan STEPAN

BROJ
LICENCE
2023-0882
2023-0220
2023-0802
2023-0849
2023-0773
2023-1113
2023-0699
2023-0972
2023-1284
2023-0754
2023-2016
2023-0336
2023-0409
2023-1106
2023-0812
2023-2017
2023-1955
2023-1708
2023-1816
2023-0667
2023-1018
2023-0547
2023-1141
2023-1326
2023-0243
2023-0850
2023-0857
2023-1396
2023-1945

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

8 Triatlon klub Maksimir
1 Triatlon klub Petar Zrinski
13 Triatlon klub Petar Zrinski
18 Triatlon klub Maksimir
10 Triatlon klub Maksimir
4 Triatlon klub Petar Zrinski
23 Triatlon klub Petar Zrinski
2 Triatlon klub Petar Zrinski
43 Triatlon klub Maksimir
5 Triatlon klub Swibir
49 Triatlon klub Rudolf Peresin
9 Triatlon klub Maksimir
7 Triatlon klub Velika Gorica
46 Triatlon klub Rudolf Peresin
11 Triatlon klub Matulji
50 Triatlon klub Rudolf Peresin
32 Triatlon klub Swibir
21 Triatlon klub Maksimir
20 Triatlon klub Rival
14 Triatlon klub Maksimir
17 Triatlon klub Mazator
29 Triatlon klub Rival
22 Triatlon klub Maksimir
33 Triatlon klub Rudolf Peresin
16 Triatlon klub Matulji
12 Triatlon klub Swibir
15 Triatlon klub Maksimir
24 Triatlon klub Petar Zrinski
47 Triatlon klub Sjever

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

TRCANJE

00:14:37
00:15:48
00:15:10
00:15:10
00:15:47
00:15:48
00:15:50
00:15:49
00:15:46
00:15:50
00:15:32
00:16:34
00:15:36
00:16:32
00:16:32
00:15:35
00:16:33
00:16:30
00:16:31
00:15:57
00:17:30
00:17:30
00:16:34
00:16:36
00:17:17
00:18:59
00:17:55
00:17:19
00:18:14

T1

00:00:26
00:00:17
00:00:20
00:00:26
00:00:23
00:00:20
00:00:20
00:00:18
00:00:18
00:00:23
00:00:22
00:00:23
00:00:26
00:00:22
00:00:21
00:00:42
00:00:26
00:00:20
00:00:26
00:00:21
00:00:30
00:00:24
00:00:21
00:00:35
00:00:24
00:00:21
00:00:26
00:00:30
00:00:32

BICIKL

00:28:59
00:28:55
00:29:32
00:29:26
00:28:53
00:28:50
00:28:54
00:28:43
00:28:56
00:28:47
00:31:25
00:30:22
00:31:10
00:30:29
00:30:29
00:31:10
00:30:22
00:30:27
00:30:20
00:32:39
00:30:59
00:31:04
00:32:51
00:33:54
00:33:45
00:32:04
00:32:34
00:33:37
00:32:42

T2

00:00:23
00:00:18
00:00:20
00:00:21
00:00:21
00:00:22
00:00:21
00:00:30
00:00:25
00:00:26
00:00:17
00:00:24
00:00:29
00:00:21
00:00:21
00:00:28
00:00:25
00:00:25
00:00:27
00:00:28
00:00:27
00:00:29
00:00:20
00:00:23
00:00:25
00:00:22
00:00:27
00:00:27
00:00:29

TRCANJE

00:07:12
00:07:33
00:07:33
00:07:40
00:07:41
00:07:50
00:07:57
00:08:12
00:08:20
00:09:32
00:07:51
00:07:58
00:08:11
00:08:15
00:08:22
00:08:28
00:08:38
00:08:44
00:09:04
00:08:28
00:08:58
00:09:18
00:09:05
00:08:35
00:08:40
00:08:52
00:09:25
00:09:07
00:09:15

PLASMAN VRIEME

1. 00:51:38
2. 00:52:53
3. 00:52:57
4. 00:53:05
5. 00:53:07
6. 00:53:12
7. 00:53:25
8. 00:53:35
9. 00:53:47
10. 00:54:59
11. 00:55:29
12. 00:55:42
13. 00:55:53
14. 00:56:01
15. 00:56:07
16. 00:56:24
17. 00:56:27
18. 00:56:27
19. 00:56:50
20. 00:57:54
21. 00:58:27
22. 00:58:46
23. 00:59:11
24, 01:00:05
25. 01:00:34
26. 01:00:41
27. 01:00:49
28. 01:01:02
29. 01:01:14

RAZLIKA

+0:01:14
+0:01:18
+0:01:26
+0:01:28
+0:01:33
+0:01:46
+0:01:56
+0:02:08
+0:03:20
+0:03:50
+0:04:03
+0:04:14
+0:04:22
+0:04:28
+0:04:45
+0:04:48
+0:04:48
+0:05:12
+0:06:15
+0:06:48
+0:07:07
+0:07:32
+0:08:26
+0:08:55
+0:09:02
+0:09:10
+0:09:23
+0:09:35



o

HRWVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Neo CIKOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Daniel PLESE

Goran DURIC

Mateo OBULJEN
David PELOZA

Milan PERNAR
Dejan NOVOSEL
Mladen TRUPINIC
Marko STIPCEVIC
Duspara MICO
DraZen ORESCANIN
Dalibor LOVREKOVIC
Marijan IBRISIMOVIC
Martin VUCINIC
Pablo BENKO

Jan STEFANAC

Filip CAREVIC

Borna DOBRAVAC
Simun SARIC

Branko CAREVIC
Enis BRKIC

Hrvoje PAUKOVIC
Boris PREDMERSKI

BHR
S

BROJ
LICENCE
2023-0165
2023-1350
2023-0718
2023-0228
2023-1731
2023-2158
2023-0693
2023-0655
2023-1689
2023-0803
2023-0222
2023-0663
2023-1316
2023-1597
2023-1351
2023-1102
2023-0860
2023-1246
2023-0201
2023-0774
2023-1253
2023-1235
2023-0677
2023-2190

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

38 Triatlon klub Matulji
26 Triatlon klub Mazator
25 Triatlon klub Matulji
31 Triatlon klub Maksimir
44 Triatlon klub Swibir
51 Triatlon klub Matulji
73 Triatlon klub Maksimir
40 Triatlon klub Maksimir
45 Triatlon klub Swibir

30 Triatlon klub Petar Zrinski

48 Triatlon klub Trimax

41 Triatlon klub Trimax

28 Triatlon klub Mazator

34 Triatlon klub Mazator

37 Triatlon klub Mazator
3 Triatlon klub Swibir

39 Triatlon klub Petar Zrinski

6 Triatlon klub Split
19 Triatlon klub Rival
27 Triatlon klub Maksimir
35 Triatlon klub Split

36 Triatlon klub Petar Zrinski

42 Triatlon klub Swibir
52 Triatlon klub Mazator

7.5.2023.
SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

TRCANJE T1
00:18:53 00:00:28
00:18:58 00:00:19
00:20:26 00:00:31
00:19:30 00:00:27
00:19:54 00:00:28
00:20:25 00:00:28
00:21:44 00:00:25
00:21:18 00:00:31
00:21:25 00:00:43
00:21:46 00:00:28
00:21:25 00:00:39
00:22:40 00:00:56
00:23:27 00:00:39
00:29:26 00:00:53
00:22:22 00:00:52
00:17:31 00:00:22
00:15:49 00:00:21
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:32:03
00:32:05
00:32:27
00:33:13
00:33:04
00:35:15
00:33:55
00:34:17
00:34:01
00:34:03
00:36:35
00:35:05
00:36:54
00:34:51
00:42:26
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:28
00:00:21
00:00:36
00:00:32
00:00:27
00:00:20
00:00:21
00:00:29
00:00:49
00:00:34
00:01:04
00:01:06
00:00:52
00:01:14
00:00:47
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:10:01
00:10:16
00:09:37
00:09:58
00:10:16
00:10:15
00:10:37
00:10:56
00:10:57
00:12:34
00:11:19
00:13:20
00:12:50
00:12:42
00:12:50
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

VRUEME

01:01:55
01:02:01
01:03:38
01:03:42
01:04:11
01:06:45
01:07:04
01:07:34
01:07:58
01:09:28
01:11:04
01:13:09
01:14:45
01:19:09
01:19:18
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

RAZLIKA

+0:10:16
+0:10:22
+0:12:00
+0:12:03
+0:12:32
+0:15:06
+0:15:25
+0:15:55
+0:16:19
+0:17:49
+0:19:25
+0:21:30
+0:23:06
+0:27:30
+0:27:39



BAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marija LUKINA
Roza SPORCIC
Lora ZULICEK
Nina DOBSA

Nika ABRAMOVIC
Aurora VALINCIC
Anja KAVIC

Lana VALE

Ana POTLACEK
Magdalena STARCEVIC
Mila TRKULJIA
Sarah SOKOTA
Marina MILKOVIC
Dajana STRAHIJA
Nika RIMAJ

Silvija RIMAJ

BROJ
LICENCE
2023-0520
2023-0855
2023-1822
2023-1441
2023-1861
2023-0905
2023-1148
2023-0903
2023-1276
2023-1651
2023-1302
2023-1860
2023-0612
2023-1583
2023-1050
2023-1051

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

55 Triatlon klub Rudolf Peresin
69 Triatlon klub Maksimir
57 Triatlon klub Petar Zrinski
61 Triatlon klub Swibir

67 Triatlon klub Matulji

60 Triatlon klub Rival

70 Triatlon klub Maksimir
59 Triatlon klub Rival

68 Triatlon klub Maksimir
58 Triatlon klub Swibir

64 Triatlon klub Swibir

66 Triatlon klub Matulji

63 Triatlon klub Petar Zrinski
65 Triatlon klub Matulji

56 Triatlon klub Petar Zrinski
62 Triatlon klub Petar Zrinski

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON

APSOLUTNO ZENE
TRCANJE T1
00:17:40 00:00:23
00:18:17  00:00:18
00:18:19  00:00:21
00:18:24  00:00:24
00:17:16  00:00:26
00:19:24  00:00:20
00:20:06  00:00:22
00:20:15  00:00:23
00:20:08  00:00:22
00:21:27  00:00:26
00:20:54  00:00:26
00:22:49  00:00:31
00:25:29  00:00:42
00:26:01  00:00:30
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:32:12
00:33:14
00:34:39
00:35:39
00:37:19
00:36:07
00:35:25
00:35:18
00:35:27
00:34:03
00:37:47
00:38:20
00:38:43
00:38:11
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:30
00:00:21
00:00:29
00:00:27
00:00:25
00:00:19
00:00:23
00:00:28
00:00:23
00:00:29
00:00:25
00:00:32
00:00:45
00:00:32
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
00:09:01 1. 00:59:47
00:10:03 2. 01:02:16
00:09:24 3. 01:03:15
00:09:18 4. 01:04:13
00:09:19 5. 01:04:47
00:09:20 6. 01:05:33
00:09:38 7. 01:05:57
00:10:35 8. 01:07:01
00:10:47 9. 01:07:09
00:11:58 10. 01:08:25
00:13:08 11. 01:12:44
00:11:46 12. 01:14:01
00:13:06 13. 01:18:48
00:15:12 14. 01:20:28
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:02:28
+0:03:27
+0:04:25
+0:04:59
+0:05:45
+0:06:09
+0:07:13
+0:07:21
+0:08:37
+0:12:56
+0:14:13
+0:19:00
+0:20:40



B HR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Vito OBROVAC
Andro SERTIC

Tin REBIC

Marko IVANCIC
Mark SURINA
Mihovil HUSAJINA
Borna MATUZALEM
Loris FAUSTINI
Patrik SMEJKAL
Neo CIKOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Daniel PLESE
Mateo OBULJEN
David PELOZA
Martin VUCINIC
Pablo BENKO

Jan STEFANAC
Filip CAREVIC
Borna DOBRAVAC
Simun SARIC

BROJ
LICENCE
2023-0802
2023-1113
2023-1284
2023-0754
2023-0336
2023-0812
2023-1955
2023-1708
2023-0243
2023-0850
2023-0165
2023-1350
2023-0718
2023-1731
2023-2158
2023-1351
2023-1102
2023-0860
2023-1246
2023-0201
2023-0774

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

13 Triatlon klub Petar Zrinski
4 Triatlon klub Petar Zrinski
43 Triatlon klub Maksimir
5 Triatlon klub Swibir
9 Triatlon klub Maksimir
11 Triatlon klub Matulji
32 Triatlon klub Swibir
21 Triatlon klub Maksimir
16 Triatlon klub Matulji
12 Triatlon klub Swibir
38 Triatlon klub Matulji
26 Triatlon klub Mazator
25 Triatlon klub Matulji
44 Triatlon klub Swibir
51 Triatlon klub Matulji
37 Triatlon klub Mazator
3 Triatlon klub Swibir
39 Triatlon klub Petar Zrinski
6 Triatlon klub Split
19 Triatlon klub Rival
27 Triatlon klub Maksimir

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON

JUNIORIU19 M
TRCANJE T1
00:15:10 00:00:20
00:15:48 00:00:20
00:15:46 00:00:18
00:15:50 00:00:23
00:16:34 00:00:23
00:16:32 00:00:21
00:16:33 00:00:26
00:16:30 00:00:20
00:17:17 00:00:24
00:18:59 00:00:21
00:18:53 00:00:28
00:18:58 00:00:19
00:20:26 00:00:31
00:19:54 00:00:28
00:20:25 00:00:28
00:22:22 00:00:52
00:17:31 00:00:22
00:15:49 00:00:21
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:29:32
00:28:50
00:28:56
00:28:47
00:30:22
00:30:29
00:30:22
00:30:27
00:33:45
00:32:04
00:32:03
00:32:05
00:32:27
00:33:04
00:35:15
00:42:26
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:20
00:00:22
00:00:25
00:00:26
00:00:24
00:00:21
00:00:25
00:00:25
00:00:25
00:00:22
00:00:28
00:00:21
00:00:36
00:00:27
00:00:20
00:00:47
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:07:33
00:07:50
00:08:20
00:09:32
00:07:58
00:08:22
00:08:38
00:08:44
00:08:40
00:08:52
00:10:01
00:10:16
00:09:37
00:10:16
00:10:15
00:12:50
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

W oNOU kWD R

e e o
o s WwWwN RO

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

VRUEME

00:52:57
00:53:12
00:53:47
00:54:59
00:55:42
00:56:07
00:56:27
00:56:27
01:00:34
01:00:41
01:01:55
01:02:01
01:03:38
01:04:11
01:06:45
01:19:18
DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:14
+0:00:50
+0:02:01
+0:02:45
+0:03:10
+0:03:29
+0:03:30
+0:07:36
+0:07:44
+0:08:58
+0:09:04
+0:10:41
+0:11:13
+0:13:48
+0:26:21



>2H
T

IME | PREZIME

Name

Roza SPORCIC
Nika ABRAMOVIC
Aurora VALINCIC
Anja KAVIC

Lana VALE

Ana POTLACEK
Magdalena STARCEVIC
Mila TRKULJA
Sarah SOKOTA
Dajana STRAHIA

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

License Bib Club

2023-0855 69 Triatlon klub Maksimir
2023-1861 67 Triatlon klub Matulji
2023-0905 60 Triatlon klub Rival
2023-1148 70 Triatlon klub Maksimir
2023-0903 59 Triatlon klub Rival
2023-1276 68 Triatlon klub Maksimir
2023-1651 58 Triatlon klub Swibir
2023-1302 64 Triatlon klub Swibir
2023-1860 66 Triatlon klub Matulji
2023-1583 65 Triatlon klub Matulji

7.5.2023.
SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON
JUNIORKE U19 7

TREANJE T1

Runl T1

00:18:17  00:00:18
00:17:16  00:00:26
00:19:24  00:00:20
00:20:06  00:00:22
00:20:15  00:00:23
00:20:08  00:00:22
00:21:27  00:00:26
00:20:54  00:00:26
00:22:49  00:00:31
00:26:01  00:00:30

BICIKL

Bike

00:33:14
00:37:19
00:36:07
00:35:25
00:35:18
00:35:27
00:34:03
00:37:47
00:38:20
00:38:11

T2

T2

00:00:21
00:00:25
00:00:19
00:00:23
00:00:28
00:00:23
00:00:29
00:00:25
00:00:32
00:00:32

TREANJE

Run2

00:10:03
00:09:19
00:09:20
00:09:38
00:10:35
00:10:47
00:11:58
00:13:08
00:11:46
00:15:12

PLASMAN VRUEME

Pos. Time

01:02:16
01:04:47
01:05:33
01:05:57
01:07:01
01:07:09
01:08:25
01:12:44
01:14:01
01:20:28

WoKoNOUAEWNE

N
©

RAZLIKA

Gap

+0:02:30
+0:03:17
+0:03:41
+0:04:45
+0:04:53
+0:06:09
+0:10:27
+0:11:45
+0:18:12



>2H
T

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Vito OBROVAC
Andro SERTIC
Mihovil HUSAJINA
Borna MATUZALEM
Patrik SMEJKAL
Neo CIKOVIC
Mateo OBULJEN
David PELOZA

BROJ
LICENCE
2023-1113
2023-1284
2023-1955
2023-1708
2023-0850
2023-0165
2023-1731
2023-2158

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BIB KLUB

4 Triatlon klub Petar Zrinski
43 Triatlon klub Maksimir
32 Triatlon klub Swibir
21 Triatlon klub Maksimir
12 Triatlon klub Swibir
38 Triatlon klub Matulji
44 Triatlon klub Swibir
51 Triatlon klub Matulji

7.5.2023.
SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON
Uiz m

TREANJE T1

00:15:48 00:00:20
00:15:46 00:00:18
00:16:33 00:00:26
00:16:30 00:00:20
00:18:59 00:00:21
00:18:53 00:00:28
00:19:54 00:00:28
00:20:25 00:00:28

BICIKL

00:28:50
00:28:56
00:30:22
00:30:27
00:32:04
00:32:03
00:33:04
00:35:15

T2

00:00:22
00:00:25
00:00:25
00:00:25
00:00:22
00:00:28
00:00:27
00:00:20

TREANJE

00:07:50
00:08:20
00:08:38
00:08:44
00:08:52
00:10:01
00:10:16
00:10:15

PLASMAN VRUEME

00:53:12
00:53:47
00:56:27
00:56:27
01:00:41
01:01:55
01:04:11
01:06:45

O NV EWN R

RAZLIKA

+0:00:35
+0:03:14
+0:03:15
+0:07:29
+0:08:43
+0:10:59
+0:13:33
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HRVATSEKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Anja KAVIC

Lana VALE

Ana POTLACEK
Mila TRKULJIA
Sarah SOKOTA
Dajana STRAHIJA

BROJ
LICENCE
2023-1148
2023-0903
2023-1276
2023-1302
2023-1860
2023-1583

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BIB KLUB

70 Triatlon klub Maksimir
59 Triatlon klub Rival

68 Triatlon klub Maksimir
64 Triatlon klub Swibir
66 Triatlon klub Matulji
65 Triatlon klub Matulji

7.5.2023.
SLAVONSKI BROD
SPRINT DUATLON

Uiz m

TREANJE T1

00:20:06  00:00:22
00:20:15  00:00:23
00:20:08  00:00:22
00:20:54  00:00:26
00:22:49  00:00:31
00:26:01  00:00:30

BICIKL

00:35:25
00:35:18
00:35:27
00:37:47
00:38:20
00:38:11

T2

00:00:23
00:00:28
00:00:23
00:00:25
00:00:32
00:00:32

TREANJE

00:09:38
00:10:35
00:10:47
00:13:08
00:11:46
00:15:12

PLASMAN VRUEME

01:05:57
01:07:01
01:07:09
01:12:44
01:14:01
01:20:28

Ok wWwN R

RAZLIKA

+0:01:03
+0:01:11
+0:06:46
+0:08:03
+0:14:30
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HRVATSEKI TRIATLON SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME

M 20

Matko SARIC
Lukas PADMOSOEKARTO
Bruno MATUZALEM
Lovro SVENDA

M 25

Silvije TOMAC
Luka DUMANCIC
Tin KAURIC

Davor VARGA
Karlo DIMEC

Enis BRKIC

M 30

Adrian ZGALIC
Matej DOLIBASIC
M 35

Bruno SKRINJARIC
Gordan PETKOVIC
Bruno KOS

M 40

Neven CORKO
Miroslav MARIC
Marijan STEPAN
Goran DURIC
Dejan NOVOSEL

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2023-0773
2023-0667
2023-1141
2023-1396

2023-0882
2023-0220
2023-0409
2023-1816
2023-1326
2023-1235

2023-0972
2023-1018

2023-0849
2023-0699
2023-2017

2023-2016
2023-0547
2023-1945
2023-0228
2023-0655

10 Triatlon klub Maksimir
14 Triatlon klub Maksimir
22 Triatlon klub Maksimir
24 Triatlon klub Petar Zrinski

8 Triatlon klub Maksimir

1 Triatlon klub Petar Zrinski

7 Triatlon klub Velika Gorica
20 Triatlon klub Rival
33 Triatlon klub Rudolf Peresin
36 Triatlon klub Petar Zrinski

2 Triatlon klub Petar Zrinski
17 Triatlon klub Mazator

18 Triatlon klub Maksimir
23 Triatlon klub Petar Zrinski
50 Triatlon klub Rudolf Peresin

49 Triatlon klub Rudolf Peresin
29 Triatlon klub Rival

47 Triatlon klub Sjever

31 Triatlon klub Maksimir

40 Triatlon klub Maksimir

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD

SPRINT DUATLON

DOBNE KATEGORIJE - MUSKI

TRCANJE T1 BICIKL

00:15:47 00:00:23 00:28:53
00:15:57 00:00:21 00:32:39
00:16:34 00:00:21 00:32:51
00:17:19 00:00:30 00:33:37
00:14:37 00:00:26 00:28:59
00:15:48 00:00:17 00:28:55
00:15:36 00:00:26 00:31:10
00:16:31 00:00:26 00:30:20
00:16:36 00:00:35 00:33:54

0:00:00 0:00:00 0:00:00

00:15:49 00:00:18 00:28:43
00:17:30 00:00:30 00:30:59
00:15:10 00:00:26 00:29:26
00:15:50 00:00:20 00:28:54
00:15:35 00:00:42 00:31:10
00:15:32 00:00:22 00:31:25
00:17:30 00:00:24 00:31:04
00:18:14 00:00:32 00:32:42
00:19:30 00:00:27 00:33:13
00:21:18 00:00:31 00:34:17

T2

00:00:21
00:00:28
00:00:20
00:00:27

00:00:23
00:00:18
00:00:29
00:00:27
00:00:23
0:00:00

00:00:30
00:00:27

00:00:21
00:00:21
00:00:28

00:00:17
00:00:29
00:00:29
00:00:32
00:00:29

TRCANJE

00:07:41
00:08:28
00:09:05
00:09:07

00:07:12
00:07:33
00:08:11
00:09:04
00:08:35
0:00:00

00:08:12
00:08:58

00:07:40
00:07:57
00:08:28

00:07:51
00:09:18
00:09:15
00:09:58
00:10:56

PLASMAN

P wnNPE

ukhwNe

DNS

w

kW E

VRUEME

00:53:07
00:57:54
00:59:11
01:01:02

00:51:38
00:52:53
00:55:53
00:56:50
01:00:05
DNS

00:53:35
00:58:27

00:53:05
00:53:25
00:56:24

00:55:29
00:58:46
01:01:14
01:03:42
01:07:34

RAZLIKA

+0:04:47
+0:06:04
+0:07:54

+0:01:14
+0:04:14
+0:05:12
+0:08:26

+0:04:52

+0:00:19
+0:03:18

+0:03:17
+0:05:44
+0:08:12
+0:12:04



BHE
TS

HRVATSEKI TRIATLON SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME

M 45

DraZen DINJAR
Mario SPORCIC
Marko STIPCEVIC
Dalibor LOVREKOVIC
Branko CAREVIC
Boris PREDMERSKI
M 50

Hrvoje PAUKOVIC

M 55

Duspara MICO
DraZen ORESCANIN
Marijan IBRISIMOVIC
M 60

Milan PERNAR
Mladen TRUPINIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2023-1106
2023-0857
2023-0803
2023-1316
2023-1253
2023-2190

2023-0677

2023-0222

2023-0663

2023-1597

2023-0693
2023-1689

46 Triatlon klub Rudolf Peresin
15 Triatlon klub Maksimir

30 Triatlon klub Petar Zrinski
28 Triatlon klub Mazator

35 Triatlon klub Split

52 Triatlon klub Mazator

42 Triatlon klub Swibir
48 Triatlon klub Trimax
41 Triatlon klub Trimax

34 Triatlon klub Mazator

73 Triatlon klub Maksimir
45 Triatlon klub Swibir

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD

SPRINT DUATLON

DOBNE KATEGORIJE - MUSKI

TRCANJE T1 BICIKL
00:16:32 00:00:22 00:30:29
00:17:55 00:00:26 00:32:34
00:21:46 00:00:28 00:34:03
00:23:27 00:00:39 00:36:54
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
00:21:25 00:00:39 00:36:35
00:22:40 00:00:56 00:35:05
00:29:26 00:00:53 00:34:51
00:21:44 00:00:25 00:33:55
00:21:25 00:00:43 00:34:01

T2

00:00:21
00:00:27
00:00:34
00:00:52
0:00:00
0:00:00

0:00:00

00:01:04

00:01:06

00:01:14

00:00:21
00:00:49

TRCANJE

00:08:15
00:09:25
00:12:34
00:12:50
0:00:00
0:00:00

0:00:00
00:11:19
00:13:20

00:12:42

00:10:37
00:10:57

PLASMAN

i

DNS
DNS

DNS

g

VRUEME

00:56:01
01:00:49
01:09:28
01:14:45
DNS
DNS

DNS

01:11:04

01:13:09

01:19:09

01:07:04
01:07:58

RAZLIKA

+0:04:48
+0:13:27
+0:18:44

+0:02:05
+0:08:04

+0:00:53
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME
20

Nina DOBSA

Nika RIMAJ

225

Lora ZULICEK
230

Marija LUKINA
235

Marina MILKOVIC
245

Silvija RIMAJ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2023-1441
2023-1050

2023-1822

2023-0520

2023-0612

2023-1051

61 Triatlon klub Swibir
56 Triatlon klub Petar Zrinski

57 Triatlon klub Petar Zrinski

55 Triatlon klub Rudolf Peresin

63 Triatlon klub Petar Zrinski

62 Triatlon klub Petar Zrinski

7.5.2023.

SLAVONSKI BROD

SPRINT DUATLON

DOBNE KATEGORIJE - ZENE

TRCANJE T1 BICIKL T2

00:18:24 00:00:24 00:35:39 00:00:27
0:00:00 0:00:00 0:00:00

00:18:19 00:00:21 00:34:39 00:00:29

00:17:40 00:00:23 00:32:12 00:00:30

00:25:29 00:00:42 00:38:43 00:00:45
0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE PLASMAN
00:09:18 1.
0:00:00 DNS
00:09:24 1.
00:09:01 1.
00:13:06 1.
0:00:00 DNS

VRUEME

01:04:13
DNS

01:03:15

00:59:47

01:18:48

DNS

RAZLIKA



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H ® PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 7.5.2023.
T s MJESTO: SLAVONSKI BROD
L RVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT DUATLON )
KATEGORIA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRUJEME
Triatlon klub Maksimir 02:37:52
8 Silvije TOMAC 00:51:38
18 Bruno SKRINJARIC 00:53:05
10 Matko SARIC 00:53:07
Triatlon klub Petar Zrinski 02:39:03
1 Luka DUMANCIC 00:52:53
13 Marin STIPCEVIC 00:52:57
4 Vito OBROVAC 00:53:12
Triatlon klub Rudolf Peresin 02:47:55
49 Neven CORKO 00:55:29
46 Drazen DINJAR 00:56:01
50 Bruno KOS 00:56:24
Triatlon klub Swibir 02:52:07
5 Tin REBIC 00:54:59
32 Mihovil HUSAJINA 00:56:27
12 Patrik SMEJKAL 01:00:41
Triatlon klub Matulji 02:58:36
11 Mark SURINA 00:56:07
16 Loris FAUSTINI 01:00:34
38 Neo CIKOVIC 01:01:55
Triatlon klub Mazator 03:15:14
17 Matej DOLIBASIC 00:58:27
26 Domagoj SAFUNDZIC 01:02:01
28 Dalibor LOVREKOVIC 01:14:45
Triatlon klub Rival 05:55:37
20 Davor VARGA 00:56:50
29 Miroslav MARIC 00:58:46
Triatlon klub Trimax 06:24:14
48 Duspara MICO 01:11:04
41 Drazen ORESCANIN 01:13:09




>H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

o PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 7.5.2023.
T S MJESTO: SLAVONSKI BROD
RVATSK) TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT DUATLON
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME INDIVIDUALNO VRIJEME

Triatlon klub Maksimir 03:15:23

69 Roza SPORCIC 01:02:16

70 Anja KAVIC 01:05:57

68 Ana POTLACEK 01:07:09
Triatlon klub Swibir 03:25:23

61 Nina DOBSA 01:04:13

58 Magdalena STARCEVIC 01:08:25

64 Mila TRKULIA 01:12:44
Triatlon klub Matulji 03:39:16

67 Nika ABRAMOVIC 01:04:47

66 Sarah SOKOTA 01:14:01

65 Dajana STRAHIA 01:20:28
Triatlon klub Rival 06:12:35

60 Aurora VALINCIC 01:05:33

59 Lana VALE 01:07:01
Triatlon klub Petar Zrinski 06:22:03

57 Lora ZULICEK 01:03:15

63 Marina MILKOVIC 01:18:48




BHE

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.
T s MJESTO: SLAVONSKI BROD
RVATSK TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT DUATLON )
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRUEME
Triatlon klub Maksimir 02:45:57
43 Andro SERTIC 00:53:47
9 Marko IVANCIC 00:55:42
21 Borna MATUZALEM 00:56:27
Triatlon klub Swibir 02:52:07
5 Tin REBIC 00:54:59
32 Mihovil HUSAJINA 00:56:27
12 Patrik SMEJKAL 01:00:41
Triatlon klub Matulji 02:58:36
11 Mark SURINA 00:56:07
16 Loris FAUSTINI 01:00:34
38 Neo CIKOVIC 01:01:55
Triatlon klub Petar Zrinski 05:46:09
13 Marin STIPCEVIC 00:52:57
4 Vito OBROVAC 00:53:12
Triatlon klub Mazator 06:21:20
26 Domagoj SAFUNDZIC 01:02:01
37 Martin VUCINIC 01:19:18
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.
T MJESTO: SLAVONSKI BROD
RVATSK TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT DUATLON )
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME
Triatlon klub Maksimir 03:15:23
69 Roza SPORCIC 01:02:16
70 Anja KAVIC 01:05:57
68 Ana POTLACEK 01:07:09
Triatlon klub Matulji 03:39:16
67 Nika ABRAMOVIC 01:04:47
66 Sarah SOKOTA 01:14:01
65 Dajana STRAHUA 01:20:28
Triatlon klub Rival 06:12:35
60 Aurora VALINCIC 01:05:33
59 Lana VALE 01:07:01
Triatlon klub Swibir 06:21:10
58 Magdalena STARCEVIC 01:08:25
64 Mila TRKULIA 01:12:44




